

## Generalforsamlingsreferat i Nygård omegns vandværker A.m.b.a

Den 31. Maj 2021 afholdte Nygård omegns vandværker, CVR-nr. 15 11 85 12, i overensstemmelse med selskabets vedtægter ordinær generalforsamling for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens arbejde 2021
3. Forlæggelse af Budget 2021
4. Behandling af indkomne forslag
5. Valg af revisor
6. Eventuelt

### Ad 1 – Valg af dirigent

Til dirigent valgtes Rasmus Stougård enstemmigt. Dirigenten konstaterede indledningsvis, at generalforsamlingen var indkaldt i overensstemmelse med vedtægternes bestemmelser. Dirigenten erklærede herefter generalforsamlingen lovlige og i enhver henseende fuldt beslutningsdygtig, hvilket generalforsamlingen tilsluttede sig.

### Ad 2 – Bestyrelsens arbejde 2021

Kommende formand Martin Hjort beretter om arbejdet der har stået på, samt det kommende arbejde der vil komme i 2021 for den nye bestyrelse, i det nye vandværk af navn: Nygård omegns vandværker A.m.b.a, (herefter benævnt Nov)

Først halvår af 2021 er der løbende blevet afholdt bestyrelsesmøder, hvor selve dannelsen af det nye vandværk er diskuteret, herunder administration, drift og ledelse.

Der er pr 1. juni overdraget samtlige funktioner, herunder administration, drift og ledelse til Nov, og det forventes at hele sammenføringen er endelig på plads sidst i 2021.

Det kommende arbejde for bestyrelsen vil primært bestå i at løse udfordringerne med driften af 4 vandværker, nedlæggelse og endelig ophør af 3 vandværkers CVR-nr samt administrativ ensretning af udfakturering og regnskab, herunder overdragelse af likvide midler fra kommende nedlagte vandværker, så der fremadrettet kun er 1 bankforbindelse tilknyttet Nov.

På længere sigt er visionen, at nedlægge de 2 mindst vandværker så mere rational drift opnås. Begge små vandværker kan forsynes med vand fra henholdsvis Ågård Gravens og Bølling vandværk uden øget investeringer i vandværkerne, dog skal der nedlægge vandforsyningsrør til begge steder.

#### Ad 3 - Forlæggelse af Budget 2021 (se vedhæftet PDF)

Kommende nye kasser i Nov Bjarne Iversen fremlægger på bestyrelsens vegne Budget 2021

Væsentlige nøgletal er

Udpumpningsmængde på 175.000 m<sup>3</sup>

Nettoomsætning : 2.826.000 kr.

Produktionsomkostninger 1.619.000 kr.

Distributionsomkostninger 694.000 kr.

Administrationsomkostninger 526.000 kr.

Der er i Nov's første budget kalkuleret med en underdækning på 683 t.kr., hvilket skyldes engangsomkostninger til nedlæggelse samt sammenkørelse af vandværkerne. Der er forventning om balance i 2022, hvilket også afspejles i vandprisen, der bibeholdes på nuværende niveau på 3,31 kr.

Budget 2021 blev enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen

#### Ad 4 - Behandling af indkomne forslag

Ingen forslag er rettidigt indkommet til bestyrelsen, derved ingen behandling af forslag.

#### Ad 5 – Valg af revisor

Bestyrelsen foreslog Carsten Johansen og som suppleant Per Klitte

Det blev vedtaget enstemmigt af generalforsamlingen

#### Ad 6 – Eventuelt

Der var ønske om fra forsamlingen at generalforsamlingen fremadrettes afholdes i det lokale forsamlingshus i Ågård Gravens. Dette er noteret og vil blive overvejet af bestyrelsen

Dirigenten sluttede generalforsamlingen med tak for god ro og orden

Øster Starup skole, den 31. Maj 2021

Som dirigent:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'R. Stougaard', written in a cursive style.

Rasmus Stougaard

Som Referent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Knud Kappel Petersen', written in a cursive style with a long horizontal stroke at the end.

Knud Kappel Petersen